

**Lista podręczników w Liceum Ogólnokształcącym w Helu
Klasa 1 HEL-LO**

przedmiot	autor	tytuł
Język polski	Katarzyna Budna Beata Kapela- Bagińska Jolanta Manthey Jarosław Zaporowicz Tomasz Zieliński	Język polski. Sztuka wyrazu. Podręcznik do liceum i technikum-zakres podstawowy i rozszerzony; część 1 starożytność-średniowiecze GWO
Język angielski	-----	-----
Język niemiecki	-----	-----
Historia	Marcin Pawlak, Adam Szweda	Poznać przeszłość 1. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Wydawnictwo Nowa Era;
Matematyka	Małgorzata Dobrowolska, Marcin Karpiński, Jacek Lech	Matematyka z plusem 1. Podręcznik dla klasy pierwszej liceum i technikum. Zakres podstawowy; wydawnictwo GWO;
Fizyka	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Odkryć fizykę. Część 1. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Wydawnictwo Nowa Era;
Chemia	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań. Wydawnictwo Nowa Era;
Muzyka	-----	Realizacja przedmiotu bez zastosowania podręcznika z dopuszczeniem materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych
Biologia	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Wydawnictwo Nowa Era;
Geografia	Roman Malarz, Marek Więckowski	Oblicza geografii 1. Podręcznik do liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Wydawnictwo Nowa Era;
EDB	-----	Realizacja przedmiotu bez zastosowania podręcznika z dopuszczeniem

		materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych.
Język kaszubski	-----	Realizacja przedmiotu z zastosowaniem podręcznika zakupionego przez szkołę.

Podręczniki do języków: angielskiego i niemieckiego zostaną wybrane przez prowadzących we wrześniu po konsultacjach w sprawie poziomu umiejętności uczniów.

Podręczniki wydawnictwa Nowa Era do klasy 1 wydawane są w nowej edycji z oznaczonymi usuniętymi treściami po zmianach uszczuplających podstawę programową. Uczniowie klasy 1 mogą odkupić podręczniki od uczniów klasy drugiej lub zakupić te z nowej edycji.